СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» августа 2014 г.                                                                      № 167
--------------------------------------
с. Копанище

Об отмене решения Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения № 164 от 19.05.2014 г. « Об изменении границ Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В связи с тем, что в решении Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения № 164 от 19.05.2014 г. « Об изменении границ Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской област» допущены технические ошибки и неточности в описании границ территории Копанищенского сельского поселения по смежеству с Острогожским муниципальным районом, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения № 164 от 19.05.2014 г. « Об изменении границ Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» отменить.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Копанищенского
сельского поселения						А.М.Кетов